
Bezúdržbové
Bezúdržbové

stavební profily
stavební profily









VÝHODY

Profilů z modifikovaného polystyrenu Everwood.

Jedná se o extrudované, integrálně nadouvané profily z modifikovaného polystyrenu 
(PS), které jsou určené pro  následnou výrobu laviček, obkladů, plotů, parapetů, 
ukončovacích lišt atd. v širokém spektru barev.
Tyto profily jsou plné, probarvené ve hmotě a mají v porovnání se dřevem 
a podobnými materiály z PVC spoustu výhod
• nekroutí se
• nehnijí
• nejsou nasákavé
• nesesychají
• odolávají nepřízním počasí, slané vodě, slabým kyselinám, 
 hmyzu i dřevokazným houbám 
• nemusí  se natírat

Tyto výrobky jsou plně recyklovatelné.

NOVINKA

Profily z kompozitu WPC
Jedná se o extrudované profily na bázi dřevěného vlákna 50% a kvalitního polymeru 
50% (PVC, PP, HDPE), které jsou určené na zhotovení podlah pro venkovní 
terasy, altány, okolí bazénů atd. 
Tyto profily celoročně odolávají vnějším vlivům, slouží jako náhrada exotických 
dřevin bez další údržby nátěrem,
• nehnijí
• nekroutí se
• nesesychají

Jsou příjemné na omak, nemají třísky a oproti dřevu mají velmi dlouhou životnost. 

Tyto výrobky jsou plně recyklovatelné.



Vzorník barev

světlý dub

pinie

tmavá pinie

zlatý dub

teak

mahagon

zelená

šedá

palisandr

souhrn vzorů - nový souhrn vzorů - po 36 měsících
působení povětrnostních vlivů

bílá

Objednací kód:
b - 01

Objednací kód:
b - 02

Objednací kód:
b - 03

Objednací kód:
b - 04

Objednací kód:
b - 05

Objednací kód:
b - 06

Objednací kód:
b - 07

Objednací kód:
b - 08

Objednací kód:
b - 09

Objednací kód:
b - 10



Obkaldový profil 
tatranský šindel 154 x 12

Cena:

Objednací kód:
ew - 001

Obkladový profil 
rovný 154 x 12

Cena:

Objednací kód:
ew - 002

Koncový profil 
53 x 39

Cena:

Objednací kód:
ew - 003

Vnitřní rohový profil 
74 x 39

Cena:

Objednací kód:
ew - 004



Vnější rohový profil 
74 x 39

Cena:

Objednací kód:
ew - 005

Průběžný profil 
73 x 39

Cena:

Objednací kód:
ew - 006

Rohový profil 
- fabion 30 x 30

Cena:

Objednací kód:
ew - 007

Fošna zaoblená 
120 x 37

Cena:

Objednací kód:
ew - 008



Fošna zaoblená 
95 x 37

Cena:

Objednací kód:
ew - 009

La� lavičková velká  
70 x 40

Cena:

Objednací kód:
ew - 010

La� lavičková střední  
60 x 32

Cena:

Objednací kód:
ew - 011

La� lavičková malá  
44 x 22

Cena:

Objednací kód:
ew - 012



Trapéz - madlo 
53 x 35 x 35

Cena:

Objednací kód:
ew - 013

Madlo ploché velké 
60 x 32

Cena:

Objednací kód:
ew - 014

Madlo ploché malé 
44 x 22

Cena:

Objednací kód:
ew - 015

Parapet vnitřní
160 x 25

Cena:

Objednací kód:
ew - 016



Parapet vnitřní
200 x 25

Cena:

Objednací kód:
ew - 017

Parapet vnitřní
250 x 25

Cena:

Objednací kód:
ew - 018

Parapet vnitřní
300 x 25

Cena:

Objednací kód:
ew - 019

Lávkový profil rovný 
200 x 20

Cena:

Objednací kód:
ew - 020



Lávkový profil  
200 x 22

Cena:

Objednací kód:
ew - 021

Přídavná lišta 
150 x 12

Cena:

Objednací kód:
ew - 022

Práh 80 x 18

Cena:

Objednací kód:
ew - 023

Zasklívací lišta 
15 x 10 x 6 

Cena:

Objednací kód:
ew - 024



U profil 70 x 30

Cena:

Objednací kód:
ew - 025

Zárubňový profil   
56 x 35

Cena:

Objednací kód:
ew - 026

Soklová lišta 50 x 7

Cena:

Objednací kód:
ew - 027

Fošna 150 x 40

Cena:

Objednací kód:
ew - 028



Prkno  150 x 20

Cena:

Objednací kód:
ew - 029

Prkno  150 x 15

Cena:

Objednací kód:
ew - 030

Prkno 100 x 20

Cena:

Objednací kód:
ew - 031

Prkno  100 x 15

Cena:

Objednací kód:
ew - 032



Prkno slabé 100 x 10

Cena:

Objednací kód:
ew - 033

La� 70 x 20

Cena:

Objednací kód:
ew - 034

La� zaoblená  70 x 20

Cena:

Objednací kód:
ew - 035

La� 70 x 15

Cena:

Objednací kód:
ew - 036



La� 70 x 10

Cena:

Objednací kód:
ew - 037

Hranol šikmý 
75 x 15

Cena:

Objednací kód:
ew - 038

Hranol 75 x 40

Cena:

Objednací kód:
ew - 039

Hranol 70 x 30

Cena:

Objednací kód:
ew - 040



Hranol 50 x 50

Cena:

Objednací kód:
ew - 041

Hranol 40 x 40

Cena:

Objednací kód:
ew - 042

Hranol 24 x 26

Cena:

Objednací kód:
ew - 043

Lišta 20 x 10

Cena:

Objednací kód:
ew - 044



Dlažba se zámkem

Cena:

Objednací kód:
dl - 002

Zatravňovací dlažba

Cena:

Objednací kód:
dl - 003

Dlažba

Cena:

Objednací kód:
dl - 001

DLAŽBA z PVC a Polyetylénu



Zahradní chodníčky
40, 50, 60

Cena:

Objednací kód:
dl - 004

Elektroinstalační lišta
20 x 15, 40 x 15, 40 x 40

Cena:

Objednací kód:
li - 001
li - 002
li - 003

Zahradní pás
barva černá, zelená

Cena:

Objednací kód:
zp - 001

DLAŽBA z PVC a Polyetylénu

















Model Plast s.r.o.
sídlo: Stéblová 34
Stéblová 533 45
provozovna: Husova 1746
Pardubice 530 03
tel. 00420 466 261 369
fax: 00420 466 263 456
email: modelplast@everwood.cz

VZORKOVÉ A PRODEJNÍ CENTRUM
firma EVERMAT - zastoupení pro
Kraj Pardubický, Královehradecký, Olomoucký, Vysočina
Průmyslová 126
Vysoké Mýto 566 01
tel. 00420 724 240 404 tel: 00420 605 333 721
fax: 00420 465 322 501
email: evermat@email.cz

www.plastove-vyrobky.czwww.plastove-vyrobky.cz


